
Fecha de expedición

Lugar de expedición

Puesto

No. de plaza

Nivel tabular

Núm. de vacantes

Ciudad en donde se 
encuentra la plaza vacante

Fase y/o etapa del concurso

201 206 211

202 207 212

203 208 213

204 209

205 210

Folios asignados

14904

FA1

1

Junta Distrital Ejecutiva No. 02 del estado de Chihuahua, Av. Internacional No. 369, Col. Waterfill Rio Bravo 

CD Juárez, Chihuahua CP 32533

Asignación de folios

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 
ASIGNACIÓN DE FOLIOS 

En cumplimiento a lo dispuesto en los Artículos 143 y 144 del Manual de  Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto 

Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer el número de folio de las o los aspirantes aceptados.

27/05/2025

Junta Local Ejecutiva del estado de México, calle Guillermo Prieto 100 Sur, Colonia San Sebastian CP 

50090 Toluca, estado de México

Digitalizador/a de Medios de Identificación


